Администрация Вармазейского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального  района
  Республики  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       от 26 февраля  2024 г.                                                                            №11
с.Вармазейка
Об аннулировании адреса земельного участка

[bookmark: _Hlk9836903]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с пунктом  3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Вармазейского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия в связи с проведением инвентаризации государственного адресного реестра, в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия приведении государственного адресного реестра, утверждённых Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация Вармазейского сельского поселения постановляет:
1.Аннулировать земельный  участок с кадастровым номером 13:05:0103002:6, расположенного по адресу:
 — Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, деревня Новое Чамзино, улица Садовая , земельный участок 8,
2. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 13:05:0103002:6, расположенного по адресу:
 — Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, деревня Новое Чамзино, улица Садовая , земельный участок 7,
       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                       А.Р. Рабина